
Uchwała Nr 253/25 
Zarządu Powiatu Mińskiego 

z dnia 12 marca 2025 r. 
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań 
publicznych w zakresie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 

kontaktów i współpracy między społeczeństwami 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) i art. 18 a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1491 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mińskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie 
działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami z powodu, że żadna ze złożonych ofert nie spełniała wymogów zawartych  
w ogłoszeniu. 

 
§ 2 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim 
oraz na stronie internetowej Powiatu Mińskiego. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący – Remigiusz Lesław Górniak  

Wicestarosta – Urszula Pacyga  nieobecna 

Członkowie Zarządu: – Robert Henryk Grubek  

– Damian Kacprowicz  

– Piotr Ładno  

 


